
169572-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169572-2024 - Wyniki

Polska – Usługi analizy danych – Świadczenie kompleksowych usług doradczych w zakresie 
benchmarkingu i optymalizacji pracy szpitala Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.
OJ S 58/2024 21/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług doradczych w zakresie benchmarkingu i 
optymalizacji pracy szpitala Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - 
Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług doradczych w 
zakresie benchmarkingu i optymalizacji pracy szpitala Narodowego Instytutu Onkologii im. 
Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie. Szczegółowy 
opis zakresu usług w ramach zamówienia podstawowego i zamówienia w prawie opcji zawiera 
Załącznik nr 3 do SWZ.
Identyfikator procedury: 161fcc09-d4f2-4cfc-aedf-2c48a1997a06
Wewnętrzny identyfikator: PN-191/23/DW
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72316000 Usługi analizy danych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/169572-2024


169572-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług doradczych w zakresie benchmarkingu i 
optymalizacji pracy szpitala Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - 
Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług doradczych w 
zakresie benchmarkingu i optymalizacji pracy szpitala Narodowego Instytutu Onkologii im. 
Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.
Wewnętrzny identyfikator: PN-191/23/DW

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72316000 Usługi analizy danych
Opcje:
Opis opcji: 1. Na podstawie art. 441 ustawy PZP, Zamawiający zastrzega sobie możliwość 
skorzystania z prawa opcji polegającego na rozszerzeniu zamówienia o dodatkowe usługi, 
których zakres będzie obejmował: 1.1. Rozszerzenie usługi Serwisu monitorowania przez 
wyznaczenie nowego zakresu danych (wskaźników) i ich prezentacji na dodatkowych 
urządzeniach/panelach. Zamawiający przewiduje rozszerzenie usługi serwisu monitorowania 
maksymalnie o dwa dodatkowe urządzenia/panele. 1.2. Przygotowanie i przekazanie 
Zamawiającemu normatywnych wycen wskazanych procedur realizowanych w 
poszczególnych jednostkach organizacyjnych szpitala Zamawiającego zgodnie z 
obowiązującym rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie zaleceń dotyczących standardu 
rachunku kosztów i świadczeniodawców. 2. Skorzystanie przez Zamawiającego z zamówienia 
w prawie opcji, jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego skorzystanie rodzi po stronie 
Wykonawcy obowiązek realizacji zamówienia w prawie opcji. Wykonawcy nie przysługuje 
roszczenie finansowe w przypadku nie skorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji lub 
skorzystania w niepełnym zakresie. 3. Zamawiający zobowiązuje się do powiadomienia 
Wykonawcy o realizacji zamówienia w prawie opcji drogą mailową na adres poczty 
elektronicznej przedstawiciela Wykonawcy wskazanego w umowie. 4. Zamówienie w prawie 
opcji będzie realizowane wyłącznie w terminie obowiązywania umowy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 07/03/2024
Okres obowiązywania: 48 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium najniższa cena brutto. 
Cena brutto – 100 pkt (waga podana w punktach).
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Cena brutto – 100 pkt 
(waga podana w punktach).

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 



169572-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

opatrzonej podpisem zaufanym. 2. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 3. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 4. Odwołanie w przypadkach innych niż 
wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 5. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie 
później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia. 6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o któryḿ mowa w art. 519 ust. 1 PZP, Stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sadu. 7. Skargę wnosi się 
do Sadu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych, za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1, przesyłając jednocześnie jej 
odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w 
Dziale IX PZP „Środki ochrony prawnej”.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 305 400,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: SGA M. WESOŁOWSKI I SKA SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta SGA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 305 400,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie



169572-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Świadczenie kompleksowych usług doradczych w zakresie 
benchmarkingu i optymalizacji pracy szpitala Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 
Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.
Tytuł: Świadczenie kompleksowych usług doradczych w zakresie benchmarkingu i 
optymalizacji pracy szpitala Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - 
Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie.
Data wyboru zwycięzcy: 05/02/2024
Data zawarcia umowy: 07/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 305 400,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 305 400,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowy 
Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: NIP: 525-000-80-57
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych, Ul. Wawelska 15 b, 02- 034 Warszawa. 
Osoba do kontaktu Dorota Wołosiak
E-mail: dorota.wolosiak@nio.gov.pl
Telefon: +48225709466
Faks: +48225709462
Adres strony internetowej: https://www.nio.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://nio.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:dorota.wolosiak@nio.gov.pl
https://www.nio.gov.pl
https://nio.ezamawiajacy.pl


169572-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: SGA M. WESOŁOWSKI I SKA SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Numer rejestracyjny: 5213492946
Adres pocztowy: ul. Lędzian 86  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-828
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: sga@sga.waw.pl
Telefon: +48814583310
Faks: +48814583310
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: be6bfee8-da35-4042-9452-e9ddabb873a8 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 20/03/2024 07:21:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 169572-2024
Numer wydania Dz.U. S: 58/2024
Data publikacji: 21/03/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sga@sga.waw.pl

